
Reg. Označení zařízení Místo plnění
Datum

pořízení

Zařízení 

v záruce 

(do kdy)

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Borohrádek 31.12.2010 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Borohrádek 30.09.2010 NE

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB 30 UV Brněnec 31.10.2011 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Broumov 1 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Bystré u Poličky 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 910 Čáslav 08.06.2004 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Čáslav 29.08.2014 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 200 Čáslav 30.12.2014 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Černilov 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Červená Voda 1 31.12.2010 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Červená Voda 1 30.11.2011 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Červený Kostelec 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Červený Kostelec 24.10.2013 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Červený Kostelec 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek-list Glory GFB Česká Skalice 16.07.2008 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Česká Skalice 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Česká Třebová 2 30.06.2013 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Česká Třebová 2 32.12.2006 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Česká Třebová 2 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Dobruška 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Dobruška 29.02.2016 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Dobruška 30.11.2011 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Dolní Čermná 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek Dvůr Králové nad Labem 30.12.2004 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Dvůr Králové nad Labem 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory Golčův Jeníkov 01.10.1998 NE

VČ počítačka mincí PRO Golčův Jeníkov 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Golčův Jeníkov 30.11.2008 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Havlíčkův Brod 1 19.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Havlíčkův Brod 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 900 Havlíčkův Brod 3 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Havlíčkův Brod 2 13.06.2017 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Havlíčkův Brod 2 30.11.2008 NE

VČ počítačka bankovek DORS 750 Havlíčkův Brod 2 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Heřmanův Městec 29.11.2016 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Heřmanův Městec 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Hlinsko v Č.1 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Hlinsko v Č.1 26.08.2015 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Hlinsko v Č.1 30.09.2010 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Holice v Čechách 23.03.2015 NE

VČ počítačka bankovek DORS 750 Holice v Čechách 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka mincí PRO CS100 Holice v Čechách 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 900 Hořice v Podkrk. 31.12.2002 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Hořice v Podkrk. 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Hořice v Podkrk. 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Hořice v Podkrk. 13.06.2017 NE

Příloha č. 1 smlouvy – Místa plnění a technická specifikace Zařízení  



VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Hostinné 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek DORS 750 Hostinné 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka mincí Glory Hostinné 20.12.2006 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Hostinné 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Hradec Králové 1 14.11.2016 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Hradec Králové 11 29.02.2016 NE

VČ počítač mincí PRO CS100 Hradec Králové 11 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek-list Glory GFB Hradec Králové 12 16.07.2008 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Hradec Králové 2 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek DORS 750 Hradec Králové 2 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB 30UV Hradec Králové 2 30.11.2011 NE

VČ počítačka mincí SC313 Hradec Králové 2 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Hradec Králové 2 26.07.2011 NE

VČ počítačka bankovek DORS 750 Hradec Králové 3 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka bankovek Glory GFB 900 Hradec Králové 3 28.12.2002 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Hradec Králové 3 19.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Hradec Králové 4 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30UV Hradec Králové 5 14.06.2018 14.06.2022

VČ počítačka mincí KOBEL Hradec Králové 5 30.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Hradec Králové 8 31.08.2014 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Hradec Králové 9 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Hradec Králové 9 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek DORS 750 Hradec Králové 9 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Hrochův Týnec 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Hronov 1 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Chlumec n.Cidl. 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Chlumec n.Cidl. 19.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Choceň 1 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek  MSB  30 UV Choceň 1 25.10.2012 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Choceň 1 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Chotěboř 31.12.2002 NE

VČ počítačka mincí Chotěboř 31.12.2011 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Chrast u Chrudimě 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Chrudim 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Chrudim 1 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Chrudim 1 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Chrudim 1 31.12.2012 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Chrudim 1 28.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Chrudim 3 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB-30 Chrudim 5 09.06.2011 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Chvaletice 31.12.2010 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 200 Chvaletice 30.06.2013 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Jablonné n. Orl. 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Jablonné n. Orl. 01.01.2019 01.01.2023

VČ počítačka bankovek Dors 750 Jaroměř 1 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka bankovek MSB-30UV Jaroměř 1 14.08.2018 14.08.2022

VČ počítačka bankovek Dors 750 Jevíčko 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Jevíčko 29.09.2015 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 100 Jevíčko 30.09.2010 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 200 Jevíčko 31.08.2014 NE



VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Jičín 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Jičín 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Jičín 1 13.06.2017 NE

VČ počítačka mincí Glory CN 12 Jičín 1 30.04.2003 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Jičín 1 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek Glory GFB 910 Kolín 1 08.06.2004 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Kolín 1 01.01.2017 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Kolín 1 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 910 Kolín 2 08.06.2004 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 220 Kolín 2 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory Kolín 2 31.07.2008 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Kolín 3 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Kopidlno 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Kostelec n. Orlicí 31.12.2010 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Kostelec n. Orlicí 30.09.2010 NE

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB 30 UV Králíky 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka mincí HCS 3300 Králíky 01.01.2019 01.01.2023

VČ počítačka bankovek Glory FGB 800 Křenov 31.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 910 Kutná Hora 1 08.06.2004 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Kutná Hora 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí Kobell M2-A Kutná Hora 1 31.05.2004 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Lanškroun 31.12.2012 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Lanškroun 30.09.2010 NE

VČ počítačka banovek Glory GFB600 3DUV Lázně Bělohrad 30.11.2001 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Lázně Bělohrad 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Lázně Bohdaneč 22.09.2015 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Ledeč nad Sázavou 31.12.2006 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Ledeč nad Sázavou 18.12.2017 18.12.2021

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Letohrad 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Letohrad 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Libčany 31.12.2012 NE

VČ počítačka bankovek Kobell 8750 Litomyšl 01.09.1997 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Litomyšl 31.12.2012 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Litomyšl 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Litomyšl 29.09.2015 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Litomyšl 28.06.2016 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Litomyšl 29.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Luže 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Lysá nad Labem 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Městec Králové 30.06.2015 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Meziměstí u Br.1 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek Kobell 8750 Milovice 1 01.09.1997 NE

VČ počítačka bankovek ST 700 Milovice 3 24.02.2021 24.02.2025

VČ počítačka bankovek Glory Milovice 3 03.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Moravská Třeb.1 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Moravská Třeb.1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Náchod 1 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka bankovek Glory GFB 955 Náchod 1 07.06.2004 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Náchod 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Náchod 1 31.12.2002 NE



VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Náchod 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Náchod 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Nechanice 31.12.2010 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Nechanice 19.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Nová Paka 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list Glory GFB Nová Paka 16.07.2008 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Nová Paka 19.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Nové Město n.M.1 31.12.2006 NE

VČ počítačka bankovek - list. MYOSUNG MSB 30 Nové Město n.M.1 24.10.2013 NE

VČ počítačka mincí CP 11 Nové Město n.M.1 29.08.2006 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 200 Nové Město n.M.1 31.12.2013 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Nový Bydžov 13.06.2017 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Nový Bydžov 01.01.2019 01.01.2023

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Nymburk 1 08.12.2006 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Nymburk 1 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek Dors 750 Nymburk 2 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka bankovek Glory Nymburk 2 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Nymburk 2 30.06.2015 NE

VČ počítačka bankovek Glory Nymburk 3 30.11.2005 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Opatovice n.L. 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB 30 UV Opočno 31.10.2011 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 955 Pardubice 1 17.6.2004 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Pardubice 1 28.12.2011 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Pardubice 1 19.06.2017 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Pardubice 1 18.12.2006 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Pardubice 12 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Pardubice 12 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Pardubice 12 01.01.2017 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Pardubice 12 30.09.2010 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Pardubice 19 13.06.2017 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Pardubice 19 30.09.2010 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Pardubice 2 31.12.2006 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 Pardubice 2 30.4.2008 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Pardubice 2 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek LIST GFB 810 Pardubice 2 31.05.2006 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 200 Pardubice 2 30.09.2014 NE

VČ počítačka bankovek LIST GFB 810 Pardubice 3 31.12.2005 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Pardubice 3 16.7.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Pardubice 4 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Pardubice 4 31.5.2011 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Pardubice 5 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí  PRO CS100 Pardubice 5 31.05.2011 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Pardubice 6 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Pardubice 9 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Pardubice 9 27.12.2004 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Pardubice 9 30.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFS 120 Pardubice 9 08.06.2018 08.06.2022

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Pec pod Sněžkou 31.11.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Pec pod Sněžkou 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory Pečky 31.12.2009 NE



VČ počítačka bankovek Dors 750 Poděbrady 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Poděbrady 01.01.2017 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Poděbrady 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Police n.Metují 01.12.2006 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Police n.Metují 30.09.2010 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 900 Polička 30.12.2002 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Polička 31.03.2016 NE

VČ počítačka mincí Glory CP11 Polička 02.12.2004 NE

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB-30 Proseč u Skutče 31.05.2011 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Přelouč 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Přelouč 30.09.2014 NE

VČ počítačka bankovek GLORY GFS-120-2 Přelouč 29.11.2017 29.11.2021

VČ počítačka mincí PRO CS100 Přelouč 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Přibyslav 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek  MSB-30UV Přibyslav 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Rokytnice v O.h. 31.12.2011 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Ronov nad Doubr. 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek ST 700 Rožďalovice 24.02.2021 24.02.2025

VČ počítačka bankovek Rožďalovice 28.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Rtyně v Podkrk. 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Rudník u Vrchlabí 22.05.2013 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Rychnov nad Kněž. 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Rychnov nad Kněž. 31.07.2016 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Rychnov nad Kněž. 01.01.2017 NE

VČ počítačka mincí IB-20 Rychnov nad Kněž. 31.12.2005 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Sadská 30.06.2015 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Sázava 01.01.2017 NE

VČ počítačka mincí Kobell Sázava 30.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Seč 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Seč 1 16.07.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Sezemice 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Skuteč 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Skuteč 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Skuteč 19.06.2017 NE

VČ počítačka mincí PRO CS 200 Skuteč 30.06.2013 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Slatiňany 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO  CS 100 Slatiňany 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Smiřice 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí GLORY CP-11 Smiřice 16.07.2008 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Sobotka 13.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Staré Hrad.u.P. 31.12.2010 NE

VČ počítač mincí PRO CS 100 Světlá nad Sázavou 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 220 Světlá nad Sázavou 03.11.2011 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Světlá nad Sázavou 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek Glory FGB 800 Svitavy 1 31.12.2002 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Svitavy 1 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 955 Svitavy 2 02.12.2004 NE

VČ počítačka bankovek MYOSUNG MSB 30 UV Svitavy 2 31.10.2011 NE

VČ počítačka mincí CP 11 Svitavy 2 04.11.2004 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Svoboda n. Úpou 30.11.2009 NE



VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Špindlerův Mlýn 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Špindlerův Mlýn 13.06.2017 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Špindlerův Mlýn 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Teplice nad Met. 30.12.2011 NE

VČ počítačka bankovek GLORY GFS 120 Trutnov 1 01.01.2013 NE

VČ počítačka mincí IB-20 Trutnov 1 28.02.2006 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Trutnov 1 31.12.2012 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Trutnov 3 19.06.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list.Myosung MSB 30 Trutnov 4 22.05.2013 NE

VČ počítačka bankovek-list. MSB 30 UV Trutnov 4 30.06.2016 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Třebechovice pod Orebem 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Třemošnice 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Třemošnice 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Třemošnice 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek ST 700 Týnec nad Labem 08.03.2021 08.03.2025

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Týniště nad Orl. 18.12.2017 18.12.2021

VČ počítačka mincí HCS 3300 Týniště nad Orl. 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek-list.Glory GFB 910 Uhl.Janovice 09.11.2005 NE

VČ počítačka bankovek Glory Uhl.Janovice 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí PRO Uhl.Janovice 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Dors 750 Úpice 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek Glory GFB600 3DUV Úpice 09.10.2001 NE

VČ počítačka mincí Glory Úpice 30.11.2006 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Ústí n.Orlicí 1 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFB 600V Ústí n.Orlicí 1 28.04.2003 NE

VČ počítačka mincí Glory CN 12 Ústí n.Orlicí 1 28.04.2003 NE

VČ počítačka mincí Glory CN 12 Ústí n.Orlicí 1 28.04.2003 NE

VČ počítačka bankovek MSB-30 UV Ústí n.Orlicí 6 31.12.2010 NE

VČ počítačka bankovek ST 700 Vamberk 24.02.2021 24.02.2025

VČ počítačka mincí PRO CS100 Vamberk 30.11.2011 NE

VČ počítačka bankovek MSB 30 UV Velké Poříčí 13.06.2017 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Vrchlabí 1 31.12.2008 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFS 120 Vrchlabí 1 11.06.2018 11.06.2022

VČ počítačka bankovek Glory GFB 955 Vysoké Mýto 07.06.2004 NE

VČ počítačka bankovek - list. MYOSUNG MSB 30 Vysoké Mýto 24.10.2013 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Vysoké Mýto 31.12.2009 NE

VČ počítačka bankovek Glory Zruč nad Sáz.1 31.12.2009 NE

VČ počítačka mincí HCS 3300 Zruč nad Sáz.1 01.01.2017 NE

VČ počítačka bankovek Glory GFR 220 EU Žamberk 28.12.2011 NE

VČ počítačka mincí PRO CS100 Žamberk 01.06.2020 01.06.2024

VČ počítačka bankovek Dors 750 Žamberk 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka mincí HCS 3300 Žamberk 22.11.2019 22.11.2023

VČ počítačka bankovek Glory GFB 937 Žamberk 01.06.2020 01.06.2024

VČ počítačka bankovek Glory GFB 800 Ždírec nad Doubr. 31.12.2009 NE

Na zařízení, která jsou v záruce, budou prováděny profylaxe na základě této smlouvy až po skončení této 

záruky, po dobu záruky jsou zajištěny v rámci již uzavřených smluv.


